
PŘíLoHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNÍ RADY REG|ONŮ SOUDRŽNOSTI

za óbdobí| 72l2o2o

obec BíloV; lČo 48430749; BíloV 5, Bílov, 743 01
právní íorma: obec
předmět činnostiI

Datum Výkazu: 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dVě desetinná mista)
Datum sestavení| 7.2,2021

['četníjednotka pokíačUje v následujlcím účetním obdobíVe své činnosli, nedošlo ke změnám metodyz důVodu ukončen í činnosti.

ÚČetnÍjednotká odepisuje d|ouhodobý majeteklomou rcVnoměíného odpisu dle odpisového plánu, ]ežje lámcově stanoven dle příloh ČÚs 7o8, odpisy se účtujíjednou íočně,
Vždy k datu ročnízáVěíký,
t]četníjednotka tvoří oplavné položlly k pohledáVkám, a tojednoU ročně, vždy k datu ročnížáVěrky,
K datu čivítletn í záVělL} je píovádén odprs opíavných položekV přlpadech, kdy byla pohledáVka Uhrazena,
casové lo2|išení Je úč@Vá4o lednou,očně vždy k dalu.oc.l 7áVěíky
oceňování a,"ykazování _ Zásoby - pořizovací cena, způsob účtovánl B]
Dlobný dlouhodobý majetek hmotný- V pořizovacíceně od 3 do 40lis. Kč.
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- V pořizovací ceně od 7 do 60 tis, Kč

strana 1/ 17

A.1, lníoímace podle § 7 odst 3 zákona

A.2, lnroímace podle § 7 odst 4 ziáko.ra

A,3. líríolmace podl€ § 7 odst 5 zákona



NžeV položky účet

1 2

ÚČEŤNÍOBDOBÍ

Běžné MnLré
P.l, Maje|ek a záVazký účetníiednotky 1393 829.21 138t 192,53

1, Jinýdíobný dlouhodobý nehínotný majetek 901 12 546,00 12 546,00
2, Jjnýdrobný dlouhodobý hmotný maielek 902 ala 420,12 785 646,03
3. Vyřazené pohledáVky 905 0,00 000
4, Vyřazené záVazk} 906 0,00 000
5, o§talnímaietek 909 562 863,09 583 000 50

P.ll. Krátkodobé podm'něné pohledáVkyz transíeíů a krá|kodobé podmíněné záVazty ž tiansíerú 0,00 0.00
1, Kíátkodobé podmínělré pohIedáVkyz předíinancoVání tíansíerŮ 911 0,00 000
2, Krátkodobé podmíněné závazkY 2 předfin ancován í tíansíelŮ 9l2 0,00 0,00
3, Kíátkodobé podmínělré pohledáVkyzežahíaničních transferů 913 0,00 000
4, Klátkodobé podmíněré záVazky ze zahraničních tlansferů 914 0,00 0,00
5, oslatní kíátkodobé podmínéné pohledáVky z transíerů 915 0,00 0,00
6, ostalníkrátkodobé podmíněné záVazky 2 tíansíeíů 916 0,00 0,00

P,lll, Podmíněné poh|edávky z důVodu iJž{vánímajelku jrno! osobou 0,00 0.00
1, Klátkodobé podmíněné pohledáVkyž důvodU úplalného UžíVánímajetku jinou osobou 921 0,00 000
2, DloUhodobé podmíněné pohledávky z důVodou úp|atného užíVání maietku ]ino! osobou 922 0,00 0.00
3, Krátkodobé podíníněné pohledáVky z důVodu užíVánímaietku iinou o5obou na základě smlouW o \^/pŮičce 923 000 0,00
4, DloUhodobé podmíněné pohledávky z důVodu užíván{ majetku iinou osobou nazák|adě smlouw o VýpŮičce 924 0,00 0,0^

5. Kíátkodobé podrníněné pohledávky z důVodu UžíVání maietku jinou osobou z ]iných dŮVodů 925 0,00
6, Dlouhodobé podmíněné poh|edáVky z důVodu !žíVáníma]etku jjno! osobou zjiných důvodů 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávkY 0,00 0,00
1, Králkodobé podmíněné pohledávky ze smlLrV o prode]i dlouhodobého maietku 931 0,00 0,00
2. Dlo!hodobé podmíněné pohledáVlq ze smlUV o prodejidlouhodobého ma]etku 932 000 0,00
3, Klálkodobé podmíněné po hledáVlíy ž jiných smluv 933 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z iných smluv 934 000 0,00
5, Kláikodobé podmíněné pohledáVl(y ze sdílených daní 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné poh|edáVky ze sdílenÝch daní 941 000 0,00

7. Králkodobé podmíněné pohledáVky ze lztahu kjiným zdlojům 942 000 0,00
8. D|ouhodobé podmíněné pohledáVky ze \,ztahu kiiným ždloiům 943 0,00 0,00

9. Králkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přiiat/ch 2a ištění 944 000 0,00

10, Dlouhodobé podmíněné úhíady pohledáVek z přijaných Zaištění 945 000 0,00
11, Klátkodobé podmíněné pohledáVkyze soudních spoíů, spráVních řlzení a iiných řízení 947 000 0,00

12, DloUhodobé podrníněné pohledáVky ze soudních sporů, spráVních řízenía]ných řízení 948 0,00 0,00
P,V, D|ouhodobé podmíněné pohledáVky z transíerů a dloUhodobé podmíněné záVaz ky z tlansferů 0,00 0,00

1, Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyz předlinancování líansle rů 951 0,00 000
2, Dlouhodobé podmíněné záVažkv z předfinancován l tíansfelů 952 0,00 000
3, Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyze zahraničních tíanslerů 953 0,00 000
4, Dlouhodobé podmíněné závaz kV ze Zahraničních transíeíů 954 0,00 000
5, ostatní dloUhodobé podmíněné pohIedáVk"yz transfeíů 955 0,00 000
6, osiatní dlouhodobé podrníněné závazky z transferů 956 0,00

P,Vl, Podmíněné závazky z dŮVodu LJžtVán{ cizílro majetk! 0,00

1, Krátkodobé podmíněné záVazky z operativního l€as ngU 961 0,00 000
2, Dlotlhodobé podmíněné závazky z opeíatVního leas nq! 962 0,00 000
3, Klátkodobé podmíněné záVazky z íinančního leasingu 963 0,00 000
4, DloUhodobé podmíněné záVazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

5, Krátkodobé podmíněné závazkv z důvodLr UžíVánícizího rnaielku na zák|adě smlouW o u/půičce 965 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné záVazkY z důVodu UžíVánícizího ma]etku nazákladě smlouw o !Ýpůičce 966 0,00 0,00

7, Klátkodobé podmíněné záýazky 2 důvod] úžíýání cizího maietku nebo ieho přewetízjiných důVodů 967 0,00 0,00

8, Dlouhodobé podmíněné záVazkv z důVodU Užívánícizího maetkLr nebo ieho převzetíz iiných důVodů 968 0,00 0,00

P.Vll, Další podm'něné ZáVažlg 0,00 0,00

1, Klátkodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízenídlouhodobého maietku 971 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné záVažky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 912 0,00 0,00

3, Klátkodobé podmíněné záva2ky z ]inÝch snr]!V 973 0,00 0,00

4, DloUhodobé podmíněné záVazky zjiných smluV 974 0,00 0,00

5, Kráikodobé podmíněné ZáVá2kV z přiatého kolatelálu 975 0,00 0,00

6, DloUhodobé podmíněné záVazky z př]atého kolateíálu 976 0,00 0,00

7, Klátkodobé podm, záVazky q]plivaiícíz píávních předpisů a další č]nnosti moci zákon odárné, \^ikonné nebo soudni 978 0,00 0,00

8, DIo!hodobé podm. záVazky Vyplivající z práVních předpisů a další č nnosti moci zákonodálné, Výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9, Klátkodobé podrníněné závazky z poslMnutých galancí iednorázo\,17ch 981 0,00 0,00

10, DloUhodobé podmíněnézáVazkyz poslMnutých qarancí iednoíázo\,Ých 982 000 0,00

11, Kíálkodobé podmíněné záVažky z posk\,,tnu§/ch qaranc í ostatn ích 983 000 0,00

12, Dlouhodobé podmíněné záVažky z posk\,,tnutých qarancíoslatních 984 000 0,00

13, Klátkodobé podmíněné žáVazkyze soudních spoíů, spráVních řízení a iiných řízení 985 000 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné záVazlry ze soL]dních spoíů spráVních řízení ajiných řízení 986 000 0,00

stíana 2 / 17

A.4,lnfořmace pod|e § 7 odsl. 5 zákona o stavu účlů v knize podíozvahoÝtich účtú



Stlana 3 / 17

A.4 lníormace podle § 7 odsl, 5 zákona o stavu úětů V knize podrozvahov,ých úětů

Nazev položky účet

1 2

ÚČETNÍOBOOBÍ

Běžné lý1 nulé

p.vlll, ostatnl Dodmíněná aktiva a ostatníoodmíněná Dasiva a wíovnávacíúčtv 0.00 0,00

1, ostalní krátkodobá podmíněná akliva 991 000 0,00
2. oslatní dlouhodobá podmíněná aldva 992 000 000
3, ostatní kíátkodobá podmíněná pasiva 993 000 000
4, ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 000 000
5. WoVnávacíúčet k podíozvahovÝm účtŮm 999 1 393 829 21 1381192,53



Stlana 4 / 17

A,5, lnrormace pod|e § 18 odst, 3 písm, b) zákona

A.6, lníormace podle § 19 odst, 6 zákona

K íozvahovémU dňinejsou známy žádné skulečnosli, které by ne byly zachyceny V Závělce a přitorn majíVliV na finan čn í s luaci účetn í jednotky,



Vklad na KN - prodej pozemkŮ p,č, 3259,?2 V hodnotě 887 655,- Kč, p.č, 3259n6 V hodnolě 897 39o,- Kč, p,č, 359/85 V hodnotě 1 257 585,- Kč p,č, 3259/86 V hodnotě 916
860,_ Kč

Hodnola: 0,00 Kó

strana 5 / 17

B,1, lníormace pod|e § 66 odst, 5

B.2, lníoímace podle § 66 odst, 8

B.3. lníořmace podle § 68 odst, 3



dloUhodobého majetku 2a běžné účetní období

dlouhodobého ma]etku v€ Věcné a časové souvislosti

siíana 6 / 17

c. Doplňující inÍo]mace k poloŽkám rozvahy "c.1.1JmĚní účetn'jednotky" a "c,1.3, Transtery na pořízení dlouhodobého maietku.

Nazev položlry

1 2

ÚČEŤNÍOBDOBÍ

Běžné N4inUlé

0,00 000
7 277 664,63 1277 659.32



, o.z cetkovávyměn lesních pozemků s lesním poíostem

Hodnold, l214 909 00 m-

' ;.a-@ 
" "*,rr 

r-""*" * uY*, 
^Ui.,

Hoonola /2 669 8l3oO (l

br" 
"ý*- "*"' ,o."-iO 

" '""n'- 
oorostem oceněným jiným způsobem 

- 

l
]

HodnoG 0,00 r-.

D.5, Výšé océnění lesníct! pozemkÓ s lesním porostem oceněnýmiiným způsobem

Hodnola l1 579 012 00 \č

L D,6. přůméíná v}iše oceněni v,ýměry lesních pozemků s lesním pořostem oceněných iihým způsobem

L]od.old 0,00]<č

D.1, Počet iednotlivých věcí a soubořů m4elku nebo seznam tohoto rnajetku

Hodnola: 0,00

D.7. Komentď k ocenění lesní.h pozemků jiným způsobem

Hodnola: 0,00 Kč

Čásl D,5. _ ocenění dle znaleckého pos!dku zplacovaného ke komplexním pozemko\r'ým úpravam

slrana 7 / 17



A.ll1.4. 067 _ splátky půjčky od Bytového družstva BíloV

A.l1.10. 036 _ pozemky k píodei] přeceněné reálnou hodnotou

B.l|,33. 377 - pfodané pozeínlry V hodnolě 5 674 889,- Kč, zapl, fa, 2a eneígie íííslo nájemníků, 1x íočně zúčtování - částka 223 5 a98 705,47
816,47 Kč

D.ll1.7. 324 _ přijaté zá|ohy od nájemníků V bytech, kleré b!do! předmětem ločního zúčtovánl enelgií

Slíana8/ 17

E.1. Doplňující injormace k položkáín íozvahy

K položce DoplňUjícíinfolmace Částka

112 763,00

16 551270,00

340 380,00



E,2. Doplňuiící iníořmace k položkám Výkazu zisku a ztřáty
--]

stíana 9 / 17



E,3. Doplňuiící info.mace k po|ožkám přehledu o peněžních tocích

Slrana 10 / 17



E,4. Doplňující iníormace k položkám přehledu o změnách vla§tního kapiláu

slrana 11/ 17



Strana 12 / 17

F. Doplňuiící informace k íondům účetníjednotky

NaŽeV položky Běžné účetníobdobí

6, ostatní íon.ly
G,l, Počáleční slav íondU k 1,1. 0,00
G,ll, Tvorba íondu 0,00

1, Přeb\,,tky hospodařeníz m]nulých let 0,00
2, Příimv běžného roku, |4elé neisou určenv kWužitlv běžném roce 0,00
3, Převody píostředkŮ z mzpočtu běhern roku do účelových peněžních íondŮ 0,00
4, ostahítvolba fondU 0,00

G,lll, Čerpánííondu 0,00
G.lV. Konečný stav íondu 0,00



NireV položky

1 2 3

ÚČETNÍOBDOBl

BĚžnó
MinLrlé

Bruito Koíekce Netto

G,1, Bytové domy a b\,rové ]ednolky 35 763155,10 16 232 657,95 19 530 497,15 20118 653,15
G,2. BUdoW pro službv obwate|sNu 16 319 780,34 3 334 870,00 12 984 910,34 13 285 426,34

G,3, Jiné nebytové domya neb\,,tové ]ednotkv 0,00 000 0,00 0,00
G.4. KomUnikace a Veřejné osvětlení 19 334 003,50 3 92a 435 74 15 405 567,76 15 716 399,76

G,5. Jiné inženýrské sítě 30 763 816,18 5175432 00 25 588 384,18 26 218 936,18
G,6- oslatní slavbv 38 567 951,32 11 206 840 15 27 361 1,,],1,,,],7 28 21I624,33

stíana 13 / 17

G, Doplňqiícl iníoímace k potožce ,,A,l1.3, stavby" qikazu ,ozvahy

G. stavby 14o74a706,44 39 878 235.84 100 870 470.60 1o3 551 039.76

H. Doplňující infoímace k položce ,,A.l1,1, Pozemky" Výkazu rozváhy



síana 14 / 17

l, Doplňuiící informace k položce "A.l1.4 Náklady z přecenění reánou hodnotou" t ýkazu zisku a ztráty

Název položk/

1 2

ŮČEŤNÍOBDOBÍ

Běžné N.4inUlé

l, Náklady z přeceněnireátnoL] hodnoto! 0,00 0,00
1,1, Nákladyz přeceněnííeálnou hodnotou ma]etku určeného k píodel] pod|e § 64 000 0,00
1,2, ostatní nákladvz přecenění reálnou hodnotou 000 0,00



strana 15 / 17

J, Doplňuiící iníormace k položce "B,l1.4. Výnosy z přecenění íeiilnou hodnotou" \.ýkazu zisku a ztřáty

Název položky

l 2

ÚČEŤNÍOBDOBÍ

Běžné lv]n!lé

J. výnosv z přeceněníreálnou hodnotou 3 900 880,40 63 616,97
J,1. Výnosv2 přecenění reálnou hodnotou maietku Ulčeného k orodeiiDodle § 64 3 900 880,40 63 616,97
J,2. oslatní\ay'nosvz přecenění íeálnou hodnolou 000 0,00



Údaje k poskytnutim garancím jednořioýým

Údaje k poskytnUtým garancím ostatním

sllana 16 / 17



Úd4e o proiektech pfiner§fuí veřejného a soukomého s€kto.u

odesláno dne: RaZítko:

oBEc BlLoV
743.ox BíLoV 5 o

lč: 48430749, DIčl CZ48430749
A-

;;;;i;;;ffi ;i;;';l;;É;;;iň;

Strana 17 / 17


